第3号様式(第3条関係)

建 築 主 変 更 届

 下記のとおり建築主を変更したいので、日野市地区計画の区域内における建築物の制限

に関する条例施行規則第3条の規定により関係図書を添えて届出します。

      年  月  日

  日野市長  様

住 所

申請者

氏 名          印

法人にあつては、その事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

記

1 変

更

前

住 所 ＴＥＬ

建

築

主

氏 名 印

変

更

後

住 所 ＴＥＬ

氏 名 印

2 許 可 年 月 日 ・ 番 号

             確認

    年   月   日許可第    号

             承認

3 敷 地 の 地 名 ・ 番 地

4 建 築 物 等 の 用 途

5 変更の期日及び理由

い
で
く
だ
さ
い
。

こ
の
欄
は
記
入
し
な

受

付

欄